
UCHWALA NR LV/411114

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

na Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej

w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 229 pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267)
uchwala się, co następuje:

§ l. Uznać za bezzasadną skargę z dnia 15 lutego 2014 r. Pana B R I na
Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce, przesłaną pismem z dnia 24 lutego 2014 r.
Nr 42. 17/1II/14 przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Białymstoku.

Rada Miejska w Sokółce po rozpatrzeniu zarzutów zawartych w skardze stwierdza, że
skarga jest bezzasadna. Pan B R w swojej skardze zarzucił Pani Dyrektor
Ośrodka Pomocy Spoełcznej w Sokółce podejmowanie działań wybitnie ukierunkowanych
na niekorzyć skarżącego oraz że jej postępowanie było całkowicie subiektywne i
emocjonalne. Z wyjaśnień otrzymanych od Pani Dyrektor wynika iż Pan BR' _.
wielokrotnie pisał pisma o objęcie go świadczeniami z pomocy społecznej. Pracownicy OPS
dokładają wszelkich starań oraz podejmują wszelkie kroki aby jego sprawę potraktować
priorytetowo. Pan R notorycznie i z premedytacją uniemożliwia pracownikom OPS
wykonywanie ich czynności służbowych podejmowanych w celu zadośćuczynienia jego
prośbom. Z tego powodu pracownicy socjalni nie mają możliwości przeprowadzenia
wywiadu środowiskowego. Skarżący nie odbiera również korespondencji wysyłanej przez
OPS w Sokółce. Skarżący nie chce współpracować w celu rozwiązania swojej trudnej
sytuacji, czym przyczynia się do obniżenia skuteczności działania OPS w jego sprawie.

§ 2. Na podstawie art. 239. § l. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w
wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w
odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności -
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stan wisko z
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.


